
Processo: 22704/2023 - REQPE 3/2023 

Fase Atual: 21. Despacho ás Comissões 
Ação Realizada: Parecer Encaminhado ao Legislativo 

Próxima Fase: 21. Despachar para o Colégio de Líderes
 

 
 
De: Coordenadoria de Comissões Permanentes
 
Para: Secretaria de Apoio Legislativo
 
 
 

 COMUNICAÇÃO INTERNA Nº 373/2023/CCP 
  
  
Senhor Secretário, 
  
Considerando a reunião Extraordinária da Comissão de Constituição, Justiça e Redação 
realizada em 09/10/2023 devolvemos o processo abaixo relacionado com o devido parecer
favorável exarado pela Comissão, para as devidas providências cabíveis. 
  

  
  

  
  

  
Fabiana Orlandi

Processo nº Autor: Ementa Resultado

 

22704/2023

Comissão de
É t i c a   e
D e c o r o
Parlamentar

Projeto de Resolução: DECRETA
PERDA DO MANDATO ELETIVO DA
VEREADORA EDNA SAMPAIO.

Aprovação do Parecer
c o m  E m e n d a  d e
Redação.

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade 
com o identificador 3500390037003600330032003A005400, Documento assinado 
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



Coordenadora de Comissões Permanentes 
 
 
 
 
 
 

Cuiabá-MT, 9 de outubro de 2023.
 
 

Fabiana Orlandi
 

Coordenador de Comissões
 
 
 

 
 

Tramitado por: Fabiana Orlandi
 

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade 
com o identificador 3500390037003600330032003A005400, Documento assinado 
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2023-10-09T14:23:33-0400




